ชื่อโครงการ : พิธีบวงสรวงสมโภชศาลเจ้าพ่อขุนศักรินทร์ (ครั้งท่ี ๑๒) ประจำปี ๒๕๖๘ 
๒. ชื่อกิจกรรมหลัก : สืบสานศิลปวัฒนธรรม ส่งเสริมและทำนุบำรุงศิลปวัฒนธรรม 
๓. แหล่งงบประมาณที่ได้รับ งบประมาณ ปี พ.ศ. ๒๕๖๘  แผ่นดิน  กศ.ปช.  บกศ.  อ่ืน ๆ       
 จำนวนเงิน ๖๘,๐๐๐ บาท   (หกหมื่นแปดพันบาทถ้วน) 
๔. ผู้รับผิดชอบ สำนักศิลปะและวัฒนธรรม มหาวิทยาลัยราชภัฏนครราชสมีา 
 ๑) ผศ.ดร.สืบศักดิ์  สิริมงคลกาล  รองผู้อำนวยการสำนักศิลปะและวัฒนธรรม 
 ๒) นายศุภรัตน์  ภู่เจริญ  นักวิชาการศึกษา                          
๕. สอดคล้องกับประเด็นยุทธศาสตร์ของมหาวิทยาลัย